172 Stephanus alumpnus quondam Vuilliermi Picoz burgensis de Melduno, reconnaissance, tenere confiteor ad censem imperpetuum et annum ab Agnella filia Girardi de Gillarens domicelli et Perrodo Pitet (written pitz, easily mistaken for pitz, but properly rendered, as found in the preceding item, as pitet) de Castello domicello marito suo, ochiam sitam en Bevouges, 06 nov 1344, recorded by Perrodus de Syens, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K xlvi)

172v Perronetus de Laya notarius de Melduno, reconnaissance for Franciscus Champagnio clericus rector hospitalis pauperum Beati Marie Virginis de Melduno, cense, de legato Agnetis filie Perrodi Charbonay quondam uxor mee, 17 jan 1407, recorded by Uldriodus Ysabel notarium de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K xlvi)

173 Perronetus de Laya notarius de Melduno, bequest, 26 may 1408, recorded by Franciscus Champagnioz clericus de Yverduno juratum ballivie Vuaudi, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K xlvi)

174 Anthonius Fuseir alias Gillion sutor morans Melduni, reconnaissance, in exhortacionem redditus census debitum per quondam Franciscum Champagnio sub gracia rehempcionis, videlicet centum libras monete cursibilis in patria Vuaudi, et hoc racione et ex causa cuiusdam domus michi vendite per Spectabilem Militem Dominum Johannem dominum de Blonay ballivum et Johannem Chalvinum procuratorem Vuaudi nomine illustrissimi principis domini nostri ducis Sabaudie, que domus fuit de bonis et hereditate dicti quondam Francisci Champagnioz, per cuius

Francisci obitum certis de causis ipsa domus cum aliis dicti Francisci bonis escheta sunt prefato domino nostro ad eo quod sine heredibus ab humanis decessit, 26 may 1435, recorded by Anthonius Guilly clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K l)

175 Nicodus Paserat burgensis de Melduno et Johanneta eius uxor, sale, 13 nov 1420, recorded by Franciscus Fucherat ? clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K li)

176 Johannes Malliet alias (inserted above the line : dictus) Papet et Perrodus Chouderer burgensis de Melduno, sale, 10 may 1423, recorded by Johannes Landrici notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K lii)

178 Rodulphus Vionet burgensis de Melduno et Jaqueta eius uxor filia quondam Johannis Rochoz de Lustriaco, sale, 05 apr 1418, recorded by Petrus de Serrandens notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K liii)